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1
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1 1

2

1 1

2

1 1

2

3

Casos de COVID-2019,  por clasificación del caso provincia de  NAPO

Grupo edad

Fallecidos

Confirmado Descartado Sospechoso

Vivos

Confirmado Descartado Sospechoso

De 5 a 9 años

De 10 a 14 años

De 15 a 19 años

De 20 a 49 años

De 50 a 64 años

Más de 65

Total 1

1

2

1

1

2

1

1

39

1

5

28

3

2

38

3

3

30

2

21

3

17

1

Casos de Covid-19 por estado del paciente provincia de NAPO

Provincia de
Domicilio Cantón de  Domicilio Confirmado Descartado Sospechoso Total general

NAPO

TENA

ARCHIDONA

QUIJOS

CARLOS JULIO
AROSEMENA TOLA

EL CHACO

Total

2

3

3

18

77

1

1

12

26

2

1

1

3

33

1

1

3

18

103404023

Casosde Covid-19  por provincia y cantón de domicilio  NAPO

Masculino
56,52%

Femenino
43,48%

Confirmado

Grupo edad

Fallecidos

Confirmado

Fe
m
en
in
o

M
as
cu
lin
o

Descartado

M
as
cu
lin
o Total

De 5 a 9 años

De 20 a 49 años

De 50 a 64 años

Más de 65

Total 1

1

1

1

2

1

1

4

1

1

1

1

Casos de Covid-19- Ecuador,  por grupo de edad y sexo provincia de
NAPO

InsƟtucion Co
nfi
rm
ad
o

De
sc
ar
ta
do

So
sp
ec
ho
so

To
ta
l

IESS

ISSFA

MSP

PRIVADO

Total 103

3

90

2

8

40

40

40

2

31

1

6

23

1

19

1

2

Casos de Covid-19 por institución provincia de NAPO

05
/0
3

06
/0
3

07
/0
3

08
/0
3

09
/0
3

10
/0
3

11
/0
3

12
/0
3

13
/0
3

14
/0
3

15
/0
3

16
/0
3

17
/0
3

18
/0
3

19
/0
3

20
/0
3

21
/0
3

22
/0
3

23
/0
3

24
/0
3

25
/0
3

26
/0
3

27
/0
3

28
/0
3

29
/0
3

30
/0
3

31
/0
3

01
/0
4

02
/0
4

03
/0
4

04
/0
4

05
/0
4

06
/0
4

07
/0
4

08
/0
4

09
/0
4

10
/0
4

11
/0
4

12
/0
4

13
/0
4

14
/0
4

15
/0
4

16
/0
4

17
/0
4

18
/0
4

19
/0
4

20
/0
4

21
/0
4

22
/0
4

23
/0
4

24
/0
4

25
/0
4

26
/0
4

27
/0
4

28
/0
4

29
/0
4
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Casos confirmados de COVID-2019, por clasificación del caso provincia de NAPO
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Día de Inicio de síntomas
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1
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Casos confirmados de COVID-19 por fecha de inicio de síntomas y provincia de NAPO, Ecuador 2020 Cantón de
Domicilio

ARCHIDONA

CARLOS JULIO AROSE..

QUIJOS

TENA

PROCEDENCIA Co
nfi
rm
ad
o

De
sc
ar
ta
do

So
sp
ec
ho
so

To
ta
l g
en
er
al

Ecuador

Estados Unidos

Total 103

1

102

40

40

40

1

39

23

23

Casos de Covid-19,  por nacionalidad  provincia de NAPO

Provincia de
NAPO

Confirmado

Descartado

Sospechoso

Confirmado

Descartado
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Cantón de
Domicilio

Parroquia de
Domicilio Confirmado Descartado Sospechoso Total

TENA

TENA

TALAG

PUERTO NAPO

CHONTAPUNTA

Total

1

1

3

72

1

2

23

1

1

3118

77263318

Casos  de Covid-19,  por cantón de domicilio TENA

PROCEDENCIA Confirmado Descartado Sospechoso Total

Ecuador

Total 77

77

26

26

33

33

18

18

Casosde Covid-19,  por nacionalidad  cantón  de TENA

Grupo edad

Fallecidos

Confirmado

Femenino

Descartado

Masculino

Total

De 5 a 9 años
De 20 a 49 años

Más de 65
Total 1

1
2

1
1

3
1

1
1

Casos de Covid-19, Ecuador,  por grupo de edad y sexo cantón   TENA

Masculino
50,00%

Femenino
50,00%

Confirmado
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Casos de COVID-2019 por clasificación del caso cantón  TENA

Confirmado

Descartado
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Casos confirmados de COVID-19 por fecha de inicio de síntomas cantón TENA y parroquia de domicilio Parroquia de  Domicilio
TENA

Cantón TENA

InsƟtucion Confirmado Descartado Sospechoso Total

IESS

ISSFA

MSP

PRIVADO

Total 77

2

67

1

7

26

26

33

1

26

1

5

18

1

15

2

Casos de Covid-19 por nacionalidad cantón  TENA

Grupo edad

Confirmado

Femenino Masculino

Descartado

Femenino Masculino
Total

De 5 a 9 años

De 20 a 49 años

De 50 a 64 años
Más de 65

Total 9

1

7
1

9

2

7

17

2

1

13
1

16

2

14

51

5

3

41
2

Casos  de Covid-19 Ecuador, por grupo de edad y sexo cantón   TENA
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